



**Wicemarszałek
Województwa Małopolskiego
Łukasz Smółka**

Kraków, dnia 14.02.2022 r.

**Szanowni Państwo
Beneficjenci Regionalnego
Programu Operacyjnego
Województwa Małopolskiego**

Szanowni Państwo

Fundusze Europejskie, z których korzysta Małopolska, są jednym z ważniejszych źródeł stymulujących rozwój naszego województwa. Z ich pomocą budujemy nowoczesny, atrakcyjny turystycznie i przyjazny dla mieszkańców region. Czynnymi uczestnikami tego procesu jesteście Państwo, Beneficjenci środków unijnych – poprzez swoją aktywność związaną z sięganiem po dotacje, a następnie realizacją potrzebnych inicjatyw i ambitnych inwestycji w przedsiębiorstwach, gminach, instytucjach kultury, szpitalach oraz wielu innych jednostkach i środowiskach.

Regionalna pula środków europejskich, które otrzymaliśmy na lata 2014-2020, sukcesywnie procentuje finalizacją wielu przedsięwzięć. Aby ułatwić Państwu realizację wydarzeń związanych z promocją projektów (uroczyste zakończenie inwestycji, otwarcie dofinansowanego obiektu, etc.), pragnę poinformować, iż od 25 października 2021 r. posiedzenia Zarządu Województwa Małopolskiego odbywają się raz w tygodniu, we wtorek. Proszę, by mieli Państwo na uwadze ten fakt, planując uroczystości z udziałem członków Zarządu Województwa. Informację o planowanym uroczystym otwarciu Państwa inwestycji z udziałem przedstawicieli samorządu województwa proszę przesyłać z co najmniej dwutygodniowym wyprzedzeniem na adres: fem@umwm.malopolska.pl

Komunikowanie mieszkańcom efektów wdrażania Funduszy Europejskich stanowi obowiązek informacyjno-promocyjny każdego Beneficjenta, wynikający z podpisanej umowy o dofinansowanie. Organizacja wydarzenia wieńczącego projekt to jedna z pożądanych form jego promocji. Nie mniej istotne jest stosowanie odpowiednich oznaczeń m.in. w miejscu realizacji projektu, na dokumentacji projektowej (w tym także na zaporszeniach wystosowywanych w związku z planowanymi wydarzeniami), stronach internetowych czy w mediach



społecznościowych (przy publikowaniu postów związanych z projektem na Facebooku proszę o oznaczanie profilu Komisji Europejskiej @EuRegioPoland oraz naszego regionalnego funduszowego profilu @MalopolskaFunduszeEuropejskie).

Dzielmy się sukcesem zrealizowanych projektów poprzez efektywne działania promocyjne i rzetelne informowanie mieszkańców o otrzymanym dofinansowaniu unijnym.

Handwritten signature: H. Ściana
Handwritten signature: Halina Ściana

